que lhe for imposta, em virtude de penalidade ou inadimplência, sem que isso gere direito ao pleito do reajustamento
de preços ou correção monetária (quando for o caso).

4. DA SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação total ou parcial do objeto contratual.

5. DO PREÇO
5.1. O valor valor total do Contrato é de R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos
reais).

ITEM OBJETO MARCA/
FABRICANTE

UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE

PREÇO
ESTIMADO
UNITÁRIO

PREÇO
ESTIMADO

ANUAL

PREÇO
ESTIMADO

5 ANOS

1

Fornecimento
de oxigênio
medicinal O2,
comprimido
em cilindros de
10m³ (SOB
DEMANDA)
Características: